
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety i zwrotu kosztów przejazdu Przewodniczącemu Rady Gminy i zasad ich 
wypłacania.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 2 ust.2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14, poz. 138, z 2003r. Nr 33, 
poz. 280) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta w wysokości – 1200 zł. 

2. Dieta będzie wypłacana w terminie do 30-go każdego miesiąca z dołu na rachunek bankowy, wskazany 
przez Przewodniczącego.

3. W przypadku pełnienia funkcji Przewodniczącego przez część miesiąca dieta przysługuje proporcjonalnie do 
okresu sprawowania funkcji, przyjmując do rozliczenia dni miesiąca według kalendarza.

§ 2. 1. Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży ustala się na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14, poz. 138, 
z 2003r. Nr 33, poz. 280). 

2. Wyznacza się Pana Jarosława Ziarko I Wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania czynności w zakresie 
określania terminu, miejsca wykonywania zadania, miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
oraz środka transportu właściwego do odbycia tej podróży przez Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała II/8/2014 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety i zwrotu kosztów przejazdu Przewodniczącemu Rady Gminy i zasad ich wypłacania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: C6D5F944-6032-427A-9081-3B14FBA0A3A7. Podpisany Strona 1




